
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.07.2014 № 1705-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О ходатайстве о награждении  
Почетной грамотой 
Государственной Думы  
Федерального Собрания  
Российской Федерации 
Бочкарева М.А. 
 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным поста-

новлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Фе-

дерации от 24 марта 2004 года № 267-IV ГД, Законодательное Собрание 

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ходатайствовать перед Государственной Думой Федерального Соб-

рания Российской Федерации о награждении Бочкарева Михаила Александ-

ровича, руководителя аппарата Законодательного Собрания Свердловской 

области, Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации за существенный вклад в развитие законодательства 

Российской Федерации и обеспечение взаимодействия законодательных ор-

ганов субъектов Российской Федерации с Государственной Думой Феде-

рального Собрания Российской Федерации. 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 
Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

3п-мд 


